ת"פ 2175-09-17 מדינת ישראל נ' בדואן
כבוד השופטת עינת אבמן-מולר בפני

מדינת ישראל
המאשימה

נגד
אמיר בדואן

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק
העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן:"חוק העונשין"), ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. כתב האישום מפרט את עובדות האירוע בגינו הוגשו האישומים ומקדים ומתאר את הרקע לאותו אירוע. על פי
לרחוב משטרה ניידות הגיעו המאוחרות הערב בשעות בעומר, ל"ג ערב ,6.5.15 בתאריך האישום, כתב עובדות
רשב"ג בירושלים שם נערכו מדורות, על מנת לשמור על הסדר.

לחוק 192 סעיף לפי האיומים עבירת יסודות התקיימו

מונחת בבסיסן לאיים בפגיעה שלא כדין בגופם של השוטרים במטרה להפחידם או להקניטם.

16. סוף דבר - אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 271(1) לחוק העונשין
ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ט, 27 ינואר 2019, במעמד הצדדים